公司和认购对象杨林于2015年12月11日签订了附条件生效的《股份认购协议之补充协议》，上述协议

的主要内容如下：

（一）本次发行及认购股份数量

1、本次发行中，中京电子拟发行共计2,154万股股份，拟募集资金总额为不超过贰亿伍仟壹佰叁拾柒万

壹仟捌佰元整（251,371,800.00元），本次发行的股份总数最终以中国证监会核准的数量为准。

2、双方同意，本次发行中认购人认购的股份数量为2,154万股，若本次发行的股份总数根据中国证监会

核准发行文件的要求予以调整，则本次发行全部认购对象各自的认购数量作同比例调整；认购人应支付的

认购款总金额为不超过贰亿伍仟壹佰叁拾柒万壹仟捌佰元整（251,371,800.00元， 以下简称 “认购款总金

额” ），计算公式如下：

认购款总金额＝发行价格×认购的股份数量

（二）违约及违约责任

1、发行人非公开发行股票获得中国证监会核准并启动发行后，若认购人未根据《认购协议》的约定缴

纳足额认购款，应向发行人支付违约金，违约金数额为认购人未认购股份的总价款的10%。

2、 双方应按照约定履行《认购协议》，任何一方违反其在《认购协议》中所作的保证或《认购协议》项下的

任何其他义务，视为该方违约，另一方有权要求其赔偿由此产生的损失（包括因请求而发生的合理费用），

[...]

公司拟与杨林签署附生效条件的《股份认购协议之补充协议》（以下简称“《股份认购协议之补充协

议》” ），其主要条款为：

第一条 本次发行及认购股份数量

1.1本次发行中，中京电子拟发行共计2,154万股股份，拟募集资金总额为不超过贰亿伍仟壹佰叁拾柒万

壹仟捌佰元整（251,371,800.00元），本次发行的股份总数最终以中国证监会核准的数量为准。

1.2双方同意，本次发行中认购人认购的股份数量为2,154万股，若本次发行的股份总数根据中国证监会

核准发行文件的要求予以调整，则本次发行全部认购对象各自的认购数量作同比例调整；认购人应支付的

认购款总金额为不超过贰亿伍仟壹佰叁拾柒万壹仟捌佰元整（251,371,800.00元， 以下简称 “认购款总金

额” ），计算公式如下：

认购款总金额＝发行价格×认购的股份数量

第二条 违约及违约责任

2.1发行人非公开发行股票获得中国证监会核准并启动发行后，若认购人未根据《认购协议》的约定缴

纳足额认购款，应向发行人支付违约金，违约金数额为认购人未认购股份的总价款的10%。

2.2双方应按照约定履行《认购协议》，任何一方违反其在《认购协议》中所作的保证或《认购协议》项

下的任何其他义务，视为该方违约，另一方有权要求其赔偿由此产生的损失（包括因请求而发生的合理费